
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/171/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XXIX/171/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w ten sposób, że w § 
1 ust. 1 ptk 1 termin „15 lutego” zastępuje się terminem „do końca lutego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4508


	UCHWAŁA NR XII/75/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:31:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




